De Johanne Agnell pro iiij. parte in SOUTHYNGHAM, nichil, quia ignoratur. Inquiratur.

Summa :—iiij.li.

## BERKSHIRE.

De eodem honore.

De scholaribus de Vaus de Sarisburia pro di. f. in WANESYNG, nichil, quia tenent in puram elemosinam.

De Amarico de Sancto Amando pro ij. f. in YLDESLEY et WODHAY xl.s.

De domino de Lovell pro j. f. in DENEฟอร์ด .. .. . xx.s.

De Willelmo Goldyng pro x. parte f. in GODYNGFLODE .. .. . ij.s.

De comite Rutlandie pro j. f. in STRETLEYGH .. .. . xx.s.

Summa :—iiij.li. ij.s.

## WILTESHIRE.

De eodem honore.

- De Johanne Staunter pro ij. f. in KYNGESTON LOVELL et HORNINGSHAM xl.s.
- De Thoma West pro di. f. in SWALCLEVE .. .. . x.s.
- De Johanne Cleymond pro di. f. in BURTON .. .. . x.s.
- De Willelmo Daunchon pro j. f. in NETHERHAVEN .. .. . xx.s.
- De domino de Roche pro j. f. in WYNTERISLOUE et NEWENTON, nichil, quia tenetur de rege.
- De Edmundo Penstone pro j. f. in WYNTERBOURNE CHIRBERGH .. .. . xx.s.
- De priore de Jerusalem pro di. f. in CHERITON, nichil, quia tenet in puram elemosinam.
- De priorissa de Aumesbury pro di. f. in WEST AUMESBURY, nichil, eadem de causa. Inquiratur.
- De Emma Dru pro di. f. in SOMERFORD .. .. . x.s.
- De Thoma Calston pro x. parte in SOMERFORD .. .. . ij.s.
- De priore de Bradynstoke pro j. f. in SEGRE et BOYNTON, nichil, quia tenet in puram elemosinam. Inquiratur.
- De priore de Bradley pro j. f. in POUERTON et WYCHEFORD, nichil, eadem de causa. Inquiratur.
- De Willelmo Daunchon pro xvj. parte in WEST AUMESBURY, quondam Walteri Aleyne .. .. . xv.d.
- De Thoma West pro di. f. in NEUTON TONY .. .. . x.s.
- De domina de Beauchamp pro di. f. in COULSTON .. .. . x.s.
- De domino de Lovell pro iiij. parte in ERDSCOTE .. .. . v.s.
- De Petro Fostbury pro di. f. in LOKERIGG .. .. . x.s.
- De domina de Cantelowe pro xx. parte f. in HEDYNGDON .. .. . xij.d.
- De Willelmo Goldstone et Thoma Monke pro x. parte ibidem .. .. . ij.s.
- De priore de Farley pro di. f. in THORNHULL, nichil, quia tenet in puram elemosinam.
- De Johanne Pokilchirche pro di. f. in HARTHAM .. .. . x.s.
- De Ricardo Walwyn pro v. parte in TROLL .. .. . iiij.s.
- De Willelmo Sturmy et Fulcone Fitz Waryn pro j. f. in CROFTON .. .. . xx.s.
- De Isabella Wroghton pro iiij. lib. terre in socagio in BRODHENTON .. .. . iiij.s.  
et non plus, quia disclamat residuum j. f. tenere de domino. Coram consilio.
- De eadem pro di. f. in RICARDESTON. Inquiratur. .. .. . x.s.
- De Roberto Asshton pro j. f. in ASSHELEBECHE, nichil, quia nullum tale invenitur.

Summa :—x.li. xviiij.s. iiij.d.

## SOMERSET.

De eodem honore.

De Waltero Rodenay pro j. f. in LAMZATE de honore de Kyngton	xx.s.
De Humfrido Stafford pro ij. f. in CLUTTON et FARNBERGH	.. xl.s.
De domino de Berkley pro di. f. in FOXCOTE	.. .. . x.s.
De Maio ( <i>sic</i> ) Gournay pro j. f. in BRODMERSTON	.. .. . xx.s.
De Johanne Manyngford pro di. f. de iij. parte manerii de TRENTE	x.s.

De Johanne de la Mare pro di. f. in NONI, nichil, quia in custodia domini racione minoris etatis, et valet per annum *x.li.* unde ballivus oneratur in compoto suo. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

Summa :—*c.s.*

## DORSET.

De honore supradicto.

De domina de Mautravers pro j. f. in FROME WHITEFELD	.. .. . xx.s.
De Johanne Frome pro xvj. parte in UPWYMBOURNE	.. .. . xv.d.
De Johanne de Laber pro di. f. in THORNETON	.. .. . x.s.
De Edmundo Mortymer pro j. f. in GOSTYCHE	.. .. . xx.s.
De Willelmo Peverell pro iij. parte in BRADFORD, nichil, quia disclamat tenere. Inquiratur.	

De domino de Lovell et parsonariis suis pro iij. parte in BROKHAMPTON JUXTA GUSSYCHE OMNIUM SANCTORUM
 .. .. . v.s. |

De Johanne Bache pro di. f. in PARVA CURCHILL
 .. .. . x.s. |

De Roberto Turberville pro di. f. in BERE
 .. .. . x.s. |

Summa :—*iiij.li. xv.d.*Summa totalis :—*iiij<sup>xx</sup>.xij.li. xj.s. iij.d. ob. q<sup>u</sup>. di.*

## LIBERACIO DENARIORUM.

De quibus liberavit Johanni Leventhorp, generali receptori domini regis de ducatu suo Lancastrie, per j. indenturam datam Londonie ultimo die Novembris anno regni regis Henrici iij<sup>ti</sup>. iij<sup>o</sup>. huic compoto annexam
 .. xl.li. |

Et liberavit predicto generali receptori per j. indenturam datam Londonie iij. die Februarii anno predicto regis predicti huic compoto annexam.

*xxvj.li. xij.s. iij.d.*

Et liberavit predicto generali receptori per j. indenturam datam apud Westmonasterium vj. die Maii anno predicto regis predicti huic compoto annexam

*xij.li. vj.s. viij.d.*

Et solvit predicto generali receptori per manus Willelmi Storeton pro j. f. m. in LANGFORD sine acquietancia
 .. .. . xx.s. |

Summa :—*iiij<sup>xx</sup>. j.li.*

## ALLOCACIO REWARDI PRO OFFICIO.

Et in allocacione facta isti computanti pro labore et expensis suis circa levacionem dieti racionabilis auxilii ex ordinacione et assensu Hugonis de Waterton, militis, Ricardi Gascoigne et Johannis de Leventhorp et aliorum de consilio existente Londonie xiiij. die Maii anno quinto, vj.li. xiiij.s. iiij.d.

Summa :—vj.li. xiiij.s. iiij.d.

Summa omnium expensorum et liberatorum :—iiij<sup>xx</sup>. vij.li. xiiij.s. iiij.d.

Et debet :—iiij.li. xviiij.s. ob. q<sup>a</sup>. di.

## DE HONORE HEREFORD IN COMITATU KANCIE.

Computus Johannis Wolf, ballivi feodorum in comitatu Kancie, de racionabili auxilio domino regi concesso pro Blanchea primogenita filia sua maritanda.

De medietate j. f. m. in MAYHAM, quam Thomas Malmayns nuper tenuit x.s.

De medietate j. f. m. ibidem, quam Henricus Aucher et Stephanus de Forsham nuper tenuerunt . . . . . x.s.

Summa :—xx.s.

## DE HONORE LEICESTRIE IN COMITATU KANCIE.

## LESTUS DE SCRAWYNGHOPE.

De herede Michaelis de Hestyngle pro iij. quarteriis j. f. m. in HESTYNGLE.

De di. f. m. in BRABURNE, quod Johannes Pounce nuper tenuit.

De j. f. m. in GODEWYNSTON, quod Simon Turville nuper tenuit.

Ista feoda tenentur de herede Willelmi Turville, et ipse tenet de comite Leycestrie . . . . . xlv.s.

## LESTUS DE SUTTON.

De j. f. m. in CHELLESFELD, quod Alanus de Godyngton nuper tenuit de Galfrido de Scoland, et ipse de comite Leycestrie . . . . . xx.s.

De di. f. m. in CHELLESFELD, quod Willelmus Pyket nuper tenuit de predicto Alano, et ipse de predicto Galfrido . . . . . x.s.

De j. f. m. in FERNEBERGH, quod Johannes de Flemyng nuper tenuit de predicto Simone Chellesfeld, et ipse de comite Leycestrie . . . . . xx.s.

De j. quarterio j. f. m. in CALDECOTE, quod Bertramus Cryoll nuper tenuit de predicto Simone, et ipse de dicto comite . . . . . v.s.

## LESTUS [DE] EYLESFORD.

De di. f. m. in STRODE, quod Ricardus Groum, Johannes filius Willelmi, prior de Strode, et heres Simonis de Cokkesford nuper tenuerunt de Simone Chellesfeld, et ipse de comite Leycestrie . . . . . x.s.

De di. f. m. in STRODE, quod Alanus de Godyngton nuper tenuit, et postea Thomas Fleynesford tenuit de Galfrido de Scoland, et ipse de comite Leycestrie x.s.

De di. f. m. in SUTTON HASTYNG, quod Galfridus Martell nuper tenuit de comite Leycestrie, et ipse de rege .. .. . x.s.

## LESTUS DE SUTTON.

De j. f. et vj. parte j. f. m. in CHELLESFELD, quod Simon Chellesfeld nuper tenuit de comite Leycestrie, ut de honore de Neubury .. xxij.s. iij.d.

De j. f. di. et quarterio et v. parte j. f. m. in HORTON, que Galfridus de Scotland nuper tenuit de eodem comite, ut de eodem honore .. xxxix.s.

De ij. partibus j. f. m. in HORTON vocatis SUTHESSSE, quas Thomas de Suthesse nuper tenuit de domino manerii de Kemsyng, et ipse ulterius de eodem comite, ut de eodem honore .. .. . xij.s. iij.d.

De di. f. m. in KEMSYNG, quod Thomas de Grandissono nuper tenuit de eodem comite .. .. . x.s.

De j. f. et di. m. in CLYVE, quod Galfridus Dyve nuper tenuit .. xxx.s.

De j. f. m. in SHALDFORD, quod Robertus de Monte Alto nuper tenuit .. xx.s.

De j. f. m. in HASTYNG', quod Nicholaus Charnell nuper tenuit .. xx.s.

De iij. quarteriis j. f. m. in HASTYNGLE, que Edmundus filius Simonis nuper tenuit .. .. . xv.s.

Memorandum quod anno xxvj<sup>to</sup>. vel anno xxv<sup>to</sup>. regis Edwardi tercii quidam finis levatus fuit inter Henricum, ducem Lancastrie, et Henricum de Scoland de iij. f. m. cum pertinenciis que idem Henricus tenuit de predicto duce in CHELLESFELD, FARNEBERGH, et STRODE in comitatu Kancie.

Summa :—xv. li. viij. d.

## FEODA DE LYLE, KANCIE.

De iij. parte j. f. m. in BUCTON JUXTA SUTTON VALENCIS, quam Johannes Stoile nuper tenuit in BUCTON, et quondam Johannis Somery .. v.s.

De di. f. m. in SHELVE JUXTA LENHAM quod Laurencius de Shelve nuper tenuit in SHELVE, et quondam Johannis Shelve .. .. . x.s.

Pecche. De ij. f. m. in OCHAM JUXTA MAYDENSTANE et LULLYNGTON, que Johannes Pecche nuper tenuit in OCHAM, et quondam Walteri de Rokesley .. xl.s.

Palmer. De di. f. m. in OTLIS JUXTA AILESFORD, que Johannes Baude, chivaler, nuper tenuit in OTLIS, et quondam Ricardi Rokesley .. x.s.

Cobham. De j. f. di. m. cum tenemento nuper Nicholai Gris in COWLYNG JUXTA ROUCHESTRE, que Johannes de Cobham, chivaler, nuper tenuit in COWLYNG, et quondam Henrici de Cobham .. .. . xxx.s.

Cobham. De iij. parte j. f. m. de heritate (*sic*) Johannis de Wolton ut Johannis de Somery, quam predictus Johannes de Cobham, chivaler, nuper tenuit in BEKKLES JUXTA HEUGHAM super aquam Thamisis .. .. . v.s.

Cobham. De di. f. m. in HEUGHAM juxta aquam Thamisis, quod Thomas de Cobham nuper tenuit in HEUGHAM et quondam Stephani de Cobham.

De ij. f. m. in PAULINES CREYE, quod Henricus de Scrope nuper tenuit, et quondam Willelmi de Grey .. .. . xl.s.

Heydon. De iij. f. m. in WEST WYKHAM JUXTA CROYDON, que heredes Johannis de Huntynghfeld nuper tenerunt in West WYKHAM predicta lx.s.

Summa :—x.li. x.s.

Summa totalis recepte :—xxvj.li. x.s. viij.d. de quibus liberavit Johanni Leventhorp, generali receptori domini regis, de ducatu suo Lancastrie per j. indenturam datam apud Westmonasterium vj. die Maii anno v<sup>to</sup>., viij.li. Et debet xvij.li. x.s. viij.d. de quibus respectuantur ei xiiij.li. v.s. de xiiij. f. et iij. parte j. f. m. superius oneratis, quos non potest levare, ut dicit, ut patet per parcelam huic annexam. Et debet de claro :—iiij.li. v.s. viij.d.

Ceux sont les fees de renable aide en le counte de Kent, chargez en le counte de Johan Wolf nadgairs feoder del duchie de Lancastre en mesme le countee, les queux le dit Johan nad rescuz ne ne sciet ou ne dez queux persones de les rescivere, cestassaver :—